Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 09 » января 2024 г. № 58/2-4

 г.Валдай

Об утверждении Плана работы Территориальной избирательной
комиссии Валдайского района на 2024 год

В  целях  реализации  основных  требований  к  деятельности

Территориальных  избирательных  комиссий,  обладающих  статусом

юридического  лица,  Территориальная  избирательная  комиссия  Валдайского

района постановляет:

1.  Утвердить  План  работы  Территориальной  избирательной  комиссии

Валдайского  района на 2024 год.

2.  Контроль  за  исполнением  Плана  работы  Территориальной

избирательной  комиссии  Валдайского района  на  2024  год  возложить  на

заместителя председателя ТИК Валдайского района Зороян И.А.

3.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной  комиссии  Валдайского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района                     О.Я.Рудина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района                                                             Е.В. Емельянова